DIE ANTREIBER.

RUHRGETRIEBE

Datenblatt

RGM Artikelnummer: A031305

RGM Artikelbezeichnung: ~ SN12FH 90W - U190 D/A
Ursprungsland: DE

HS-Code: 85015100

Technische Merkmale:

Typ

Schutzart

Spannung [V]

Spannung [V] bei 60Hz
Stromart des Motors
Frequenz [Hz]
Motordrehzahl [U/min] ca.
Abtriebsdrehzahl [U/min] ca.
Untersetzung i=

Leistung [kW]

Bauform

FlanschmaRe & [mm]
Getriebe- bzw. Klemmkastenposition
Abtriebswellenmal 01

Max. zul. Drehmoment [Nm]

Zusatzliche Hinweise

SN12FH

IP 55

220-240 / 380-415
250-280 / 440-485
Drehstrom

50/60

1400

7.4

190:1

0,09

B5

110/90/70

D/A

Hohlwelle 214x30 / 12FH-W-002
25

- Unsere Drehstrommotoren entsprechen der Verordnung EU 2019 1781.

- Sollte nichts anderes angegeben sein, sind die Motoren fiir den S1-Betrieb ausgelegt.



